建培〔2015〕4号

关于铜陵市建筑施工现场八大员新取证考前集中培训的通知

各单位：

为不断提高建筑施工企业管理人员的业务素质，保证工程质量和安全，根据省住房和城乡建设厅建人〔2010〕68号文件精神，现将2015年上半年建筑类施工员、资料员、材料员、机械员、劳务员、质量员、监理员、标准员新取证培训考试报名及相关事项通知如下：

一、报名条件

凡年满18周岁，在国家法定退休年龄以下，且具备下列基本条件之一者，可自愿报名参加培训与考核。

（一）具有土建类本专业及相近专业专科（高职）及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满一年。

（二）具有土建类相关专业专科（高职）及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满二年。

（三）具有土建类本专业及相近专业中职学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满三年。

（四）具有土建类相关专业中职学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满四年。

（五）具有非土建类中职及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满四年，可报名参加材料员、资料员或劳务员的培训考核。

    报考监理员，还需同时满足《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）规定的“具有中专及以上学历”的要求。

二、网上报名程序

安徽省工程建设信息网    建设领域专业人员信息管理系统    注册（可用企业锁直接登录）   登录    填写基本信息    新证办理    传附件    提交审核。

三、报名需提供的相关材料

1、身份证、学历证书原件；

2、学员近期免冠1寸照片1张；

4、安徽省建筑工程施工现场专业人员岗位培训考生名册汇总表（注：电子档用EXCEL制作，并在纸质表格上加盖单位公章）
注：各单位接到通知后，于2015年3月10日至14日进行网上报名，2015年3月16日至20日带报名所需提供的相关材料到我校进行现场报名。
    四、培训考试方式

１、培训采取自学、集中相结合；

２、考试由省干校统一组织命题、阅卷和巡考。

 五、收费标准

    培训资料等费用共计690元/人

    六、报名时间、地点

时间：2015年3月16日—3月20日；

地点：铜陵市建设行业职业培训学校（建工局旁）。

七、培训考试时间及地点

根据报名情况报干校统一安排；

八、特别要求

1、学员不得迟到、缺席、代考，采取人脸考勤制；

2、考试需身份证、准考证二证齐全。

九、联系电话：2869342

附件：安徽省建筑工程施工现场专业人员岗位培训考生名册汇总表（注：电子档用EXCEL制作，并在纸质表格上加盖单位公章）
    注：凡学历达不到者可申报相应学历速成班，再进行报名。

                            2015年3月9日

	安徽省建筑工程施工现场专业人员岗位培训考生名册汇总表（Excel）

	序号
	档案编号
	姓名
	性别
	出生日期
	身份证号码
	工作单位
	申请岗位
	培训课时
	准考证号
	考试成绩
	备注

	专业知识
	专业技能

	联系人：

	联系电话（移动）：